
 

 

 
 
 

Jak se můžu zapojit do soutěže? 
 
Stačí, když zakoupíš jakékoliv balení PomBär nebo PomBär Oven Minis označené soutěžním 
stickerem/samolepkou a zaregistruješ se.  

 

 

Můžu se do soutěže registrovat opakovaně? 
 
Ano, do soutěže se můžeš zapojit opakovaně, vždy však s novou soutěžní účtenkou, která musí obsahovat 
nákup soutěžního balení PomBär.  

 

 

Kdy dostanu svou výhru? 
 
Výhry budeme odesílat ve dvou vlnách, nejpozději do 14 pracovních dnů po ukončení jednoho soutěžního 
měsíce.  

 

 

Kde najdu číslo účtenky? 
 
Číslo účtenky najdeš v její spodní části pod položkami nákupu. Do registrace uveď pouze posledních 6 znaků 
z čísla účtenky. Pokud má číslo méně znaků než 6, doplň na začátek nuly.  
 
 
 


